
 

 MEDITECHNIK GmbH, Bade- und Hilfssysteme, Ernst-Befort-Str. 4, D-35578 Wetzlar 
Tel.(06441) 9781-0, Fax(06441) 9781-50, www.arjohuntleigh.com 
Geschäftsführer: Robert de Deugd ▪ Dietmar Klas, Handelsregister: Wetzlar HRB 5327 

 

 
 

Informace pro zákazníka 
 
 
 
 
Meditechnik GmbH 
Ernst-Befort-Str. 4 
35578 Wetzlar, Německo 
 
 
ArjoHuntleigh s.r.o. 
Hlinky 118 
603 00 Brno 
 
 
          Brno, 3. dubna 2012 
  
 
 
Bezpečnostní opatření – vzduchové trysky u van ClassicLine (výrobce Meditechnik Německo) 
 
 
Vážený zákazníku, 
 
Bohužel jsme objevili možný problém se vzduchovou tryskou, která je volitelným příslušenstvím k 
vaně Classic Line. 
 
Ačkoli má tato tryska TÜV certifikát, nemůžeme vyloučit určité riziko: 
 
V případě těžkého poškození ovládacího panelu (hluboké deformaci zasahující do ovládací 
elektroniky umístěné pod ovládacím panelem), a současně při situaci, kdy je ovládací panel mokrý a 
obsluha se dotýká některé uzemněné části vany, existuje možnost úrazu elektrickým proudem. 
Pravděpodobnost, že nastanou výše zmíněné jevy současně je nízká, nicméně možná. 
 
Pokud ovládací panel nevykazuje známky poškození, můžete vanu i nadále používat bez omezení. 
 
Ovládací panely na všech dotčených vanách vyměníme nejpozději do poloviny května 2012. Servisní 
technik Vás bude kontaktovat a domluví si s Vámi vhodný termín této výměny.  
 
Omlouváme se za možné komplikace, které Vám toto bezpečnostní opatření může způsobit. 
 
S pozdravem, 
 
 
Meditechnik GmbH 
Dietmar Klas    
 
Lubomír Kachyňa 
ArjoHuntleigh s.r.o. 
Hlinky 118 
603 00 Brno 
 
mail: Lubomir.Kachyna@Arjo.cz 
tel.: +420 602 520 299 
www.ArjoHuntleigh.cz 
 


